[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2014 № 896/84
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Воскресенского муниципального района

В целях приведения нормативно-правовой базы Воскресенского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района:

1.1. от 18.05.2007 № 630/59 «О Порядке установления цен на платные услуги муниципальных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области»;

1.2. от  25.02.2005 № 224/20 «О положении «О целевом бюджетном фонде муниципального образования «Воскресенский район» «Благоустройство Воскресенского района»;

1.3. от  18.05.2007 № 635/59 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Воскресенского муниципального района»;

1.4.  от  28.11.2008 № 974/82 «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Воскресенского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов от 18.05.2007 № 635/59».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.).
Глава Воскресенского муниципального района                                         А.М.Калинников